CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
                     CUIABÁ-SANTARÉM - BR-163 - Km 1085 – CGC 23.043 870/0001-43 NOVO PROGRESSO - PARÁ

                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município

de NOVO PROGRESSO, através da(o) CAMARA MUNICIPAL DE

NOVO PROGRESSO torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo

licitatório nº 1.2023-00000 que teve como objetivo a seleção da melhor

proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 03

(TRÊS) SALAS COM BANHEIROS, VARANDA E REFORMA DA

COZINHA, SENDO AREA DE CONSTRUÇÃO DE 136,32 M² E

ÁREA A SER REFORMADA DE 13,96 M² A CONSTRUÇÃO EM

ALVENARIA E ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO PARA A

AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO

PROGRESSO/PA. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação

pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o

processo licitatório nº 1.2023-00000 e ADJUDICO à(s) proponente(s) F

A SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, com o valor total de R$

524.560,15(Quinhentos e Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Sessenta

Reais e Quinze Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da

Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as

providências de costume.

 NOVO PROGRESSO - PA, 21 de Dezembro de 2023

 DIRCK ROBERTO DA SILVA

 ORDENADOR DE DESPESAS

		2023-12-26T10:36:21-0300
	DIRCK ROBERTO DA SILVA:75949628187